OE ESGOTO OO BÂIRROJOSÉ MARIÂ DOUUM, EM GÂRÂXHUNYPE.

METHORIA OA INFRAEÍRUTURA URBANA

R5 1.405.046,30 4,4.90.m.00 1511212025 rsh2l202s

is 36r.597.302,a7

Ê

SEcRETARTA MUNrcrpAL DE ADMTNTSTRAçÃo

VALOR TOTAL ESTIMADO - PCA 2025.89 ALTENNçÃO:

RS 363.597.302,47 (trezentos e sessenta e três milhões, quinhentos e

noventa e sete mil, trezentos e dois reais e quarenta e sete centavos).

de Godoy
Secretário de Administração

AUTORIZADO

Garanhuns-PE, em nfu lZl -7á

,? úL,,o.6r,,b
Sivaldo Rodrigues Albino

Prefeito

SEcRETARIA MU N IcIPAt DE ADMINISTRAçÃo

Avenida Rui Barbosa, 1t140 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000